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2-за-1 алат за диск кочници

Profiles

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: обложена со хром според ЕН12540●

Уникатниот дизајн на оваа алатка комбинира две алатки во еден стандарден секач

за дискови и раткапна вилушка. Отворката ви овозможува да го направите

вистинскиот ротор назад и да ги спаси вашите палци од пресекување на остри

рабови на роторот. Конично обликуваниот врв на алатот е дизајниран да се лизне

меѓу влошките во внатрешноста на дебеломер и да ги шири влошките, притискајќи

ги клиповите назад во дебеломер. Алатката за диск сопирачки од 2 за 1 е алатка

која има при рака во која било домашна гаража, кога се вози или патувате.

●

Предупредување: Секогаш проверувајте дали дисковите и дискот на роторот се

ладат пред да почнете да работите на нив

●

627087 202 30,5 45 32 25 2.2 9 4 3,3 158

1757/2DP-US



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


